
 
 

Vytvořeno  12.1.2018 12:17:32 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    11  
 
 

 
Příspěvek do 43. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 20.12.2017  
 
Smlouva o poskytnutí užívacích práv ke služb ě ASPI 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva ASPI 2017 
B - příloha č. 1-seznam titulů autorského obsahu  

 
Materiál předkládá:  Ing. Karel Torn CSc. - tajemník 

 
Materiál zpracoval:  Marek Svoboda - informatik  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Vzhledem k potřebě MěÚ mít k dispozici nové komentáře k právním předpisům, a nejaktuálnější verzi 
automatického informačního systému právních informací, který zahrnuje ucelenější a kompletnější 
obsah pro státní správu a samosprávu, a také k blížícímu se termínu vypršení stávající smlouvy se 
společností Wolters Kluwer ČR, a.s., byl proveden průzkum trhu na zajištění těchto právních 
informací. Uživatelům stávajícího informačního systému ASPI byly předvedeny (odprezentovány) dvě 
cenově srovnatelné nabídky. Stávající informační systém ASPI společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. 
a informační systém Codexis firmy ATLAS consulting spol. s r.o., více konkurečních informačních 
právních systému, které by splňovaly naše požadavky na trhu, není k dispozici. 
Jako obsahově a nakonec i uživatelsky výhodnější byla vyhodnocena všemi dotčenými odbory MěÚ 
nabídka společnosti Wolters Kluwer s informačním systémem ASPI, který je mnohem častěji využíván 
právě státní správou a je více rozšířený i na ORP obcích JMK. Konkurenční produkt Codexis, byl na 
úřadě dříve provozován po dobu dvou let (2013-2014) a neosvědčil se tak, jako stávající systém ASPI, 
který byl na MěÚ využíván až na dva uvedené roky nepřetržitě. 
 
Ze všech výše uvedených důvodů, bylo po doporučení vedoucí odboru majetkoprávního, tajemníkem 
úřadu rozhodnuto uzavřít novou smlouvu se společností Wolters Kluwer, která programové vybavení 
ASPI provozuje a vzhledem k rozšíření jeho obsahu, který je vyspecifikován v příloze č. 1, byla cena 
ročního udržovacího poplatku po zahrnutí 30% slevy pro samosprávu stanovena na 52.404 Kč vč. 
DPH, cena předplatného služeb je stanovena na dobu trvání 48 měsíců, abychom dosáhli 10% slevy 
z celkové částky. V ceně je také zahrnuto bezplatné školení ASPI pro 10 uživatelů v rozsahu jednoho 
školícího dne. Obsahem této poskytované služby je licence pro 20 uživatel ů s obsahem ASPI základ  
(15 současně přihlášených + 5x nové webové ASPI) a 5 sou časně přihlášených uživatel ů 
s rozší řeným obsahem -  Veřejná správa 2017 Premium + Ochrana osobních údajů (GDPR). 
 
 



 
 

Vytvořeno  12.1.2018 12:17:32 2

 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením smlouvy o poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI 
(automatizovaný systém právních informací) verze 2017 se společností Wolters Kluwer ČR, a.s., se 
sídlem U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639 za cenu ročního poplatku v celkové 
výši 52.404 Kč vč. DPH. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2017 (KÚ) 
  

 
 
 



č. smlouvy:  SM-11377-2018   

Strana 1   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3 

Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

Smlouva o poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI 
 
 
Město Kuřim 
Jungmannova 968/75 
664 34 Kuřim 
IČ: 00281964 
DIČ: CZ00281964 
zástupce: Mgr. Ing. Drago  Sukalovský   
telefon: 541 422 301, 775 978 326  email: sukalovsky@kurim.cz 
jako  O b j e d n a t e l  (dále jen „Objednatel“) na straně jedné, 
 

a 
 
Wolters Kluwer ČR, a.s.  
U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3  
IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639 
zápis v obch. rejstříku v oddílu B, vložka č. 9659, u Městského soudu v Praze 
zástupce:  Ing. Vladislav Nechvátal, na základě plné moci 
obchodní zástupce: Ing. Vladislav Nechvátal 
telefon: 603 826 765   email: nechvatal@wolterskluwer.com 
jako  Poskytovatel  (dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé  
 
 

Čl. I. – Předmět plnění 
Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI v níže uvedeném rozsahu. Plněním předmětu 

smlouvy se rozumí zřízení přístupu k  poskytovaným informacím uvedeným v příloze této smlouvy a jejich pravidelnou aktualizací. 
Objednatel se zavazuje řádně platit roční předplatné poskytované služby.  

Aktualizací ASPI se rozumí doplnění změn, dodatků a úprav předplaceného obsahu služby a to především po novelizaci 
příslušných předpisů nebo nových vydání předplacených titulů autorského obsahu, pokud jsou předmětem aktualizace. Průběžnou 
aktualizací lze také doplňovat nebo upravovat funkce ASPI.  
 
Obsahem poskytované služby je: 
ASPI základ s předpisy ČR (od r. 1918) a EU, judikaturu ČR a SDEU, základní literaturu (důvodové zprávy, bulletiny, sborníky, věstníky, 
výkladová stanoviska), vybrané komentáře, časopisy a monografie (viz příloha č.1). 
Odborná výkladová literatura, periodika a aplikace uvedené v příloze č. 1  
     
1 licence  Cloud   počet uživatelů: 5   
Obsah ASPI Základ, Veřejná správa 2017 Premium, Ochrana osobních údajů (GDPR) 
 
1 licence  Cloud   počet uživatelů: 15 
Obsah ASPI Základ 
 
1 licence  ASPI online (Nové ASPI) počet uživatelů: 5 
Obsah ASPI Základ   
 
Celkový počet uživatelů: 25 
Celkový počet licencí: 3 
 
Způsob aktualizace služby systému ASPI: single - Internetová rozdílová (RA-denní až týdenní) / Cloud a Nové ASPI - denní 
aktualizace datových ASPI-serverů. 
 

 
 
 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz


č. smlouvy:  SM-11377-2018   

Strana 2   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3 

Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

Čl. II. - Čas plnění 
Poskytovatel se zavazuje zřídit přístup ke službě s obsahem a typem podle článku I. smlouvy do 10 pracovních dnů od 

podpisu smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak. Datum zřízení přístupu ke službě je dnem uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

 
Čl. III. – Cena a platební podmínky 

1. Cena předmětu plnění byla dle čl. I. této smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy účastníky dohodnuta a bez DPH 
(21%) činí: 
a) ASPI základ ve výši 9 900,- Kč. Poskytnutá sleva 100%. 

Výsledná cena: 0,-Kč 
b) Roční předplatné odborné výkladové literatury ASPI pro 20 uživatelů (5 uživatelů s obsahem Veřejná správa 2017 Premium 

a 15 + 5 uživatelů s obsahem ASPI Základ) ve výši 61.604,- Kč.  
Poskytnutá sleva 30 % pro členy SMO ČR. Cena po slevě 43.123,-Kč 

c) Roční předplatné právní specializace Ochrana osobních údajů (GDPR) - veřejná správa pro 5 uživatelů 7.140 Kč. 
Poskytnutá sleva 30 % pro členy SMO ČR. Cena po slevě 4.998,-Kč 

d) Celkové roční předplatné 48.121 Kč. 
e) Minimální délka předplatného 48 měsíců. Poskytnutá sleva 10%. 

Výsledné roční předplatné 43.309 Kč.    
f) Elektronickou fakturu zasílat na: svoboda@kurim.cz 
g) Zvolené fakturační období: roční 
h) Fakturační měsíc ročního předplatného služby: květen 

2. Celková cena ročního předplatného přístupu ke službě ASPI v rozsahu specifikovaném v článku I. této smlouvy činí 52.404,- Kč 
vč. DPH. Tato cena zahrnuje přístup ke službě ASPI a průběžnou aktualizaci dat (viz článek I. této smlouvy).  

3. Výše poskytnutých slev je závislá na rozsahu obsahu služby ASPI uvedeném v článku I. této smlouvy. 
4. Cena předmětu plnění sjednaná v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy je splatná na základě faktury Poskytovatele se splatností 30 

dnů. Předplatné v prvním roce poskytování služby je fakturováno v poměrné výši za kalendářní rok po podpisu této smlouvy. 
 
 

Čl. IV. – Ostatní ujednání 
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 
§6 odst. 1 zákona 340/2015 Sb. o registru smluv objednatelem. V případě nesplnění zákonné povinnosti zveřejnění smlouvy v 
registru smluv objednatelem dle zákon 340/2015 Sb., nezaniká právo na náhradu vzniklé škody poskytovateli. 
Smluvní strany se dohodly na ukončení stávající smlouvy č. S-10018/15/KVXI ke dni podpisu této smlouvy a na vzájemném finančním 
vyrovnání závazků a pohledávek z ní vyplývajících.  
Stávající licence č. PK578, XF104, XT154 budou uzavřeny ke dni zřízení nového přístupu ke službě ASPI. 
Uzavřením smlouvy vzniká Objednateli nárok na bezplatné školení ASPI pro 10 uživatelů v rozsahu jednoho školícího dne 
Minimální délka předplatného služby ASPI je 48 měsíců od podpisu smlouvy. Před skončením minimální doby předplatného nelze 
smlouvu vypovědět. Přístup ke službě ASPI je poskytován po celou dobu řádně uhrazeného předplatného. Již uhrazené předplatné 
nelze požadovat zpět. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Wolters Kluwer ČR, a.s. v platném znění 
(příloha č. 2). Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním a že je jako součást smluvního ujednání s 
poskytovatelem přijímá. 
 
Příloha č. 1 – Seznam titulů autorského obsahu (literatura a další aplikace).  
Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. 

 

  V Kuřimi, dne 
 

   V Kuřimi, dne 

 
 

  

--------------------------------------                           
(Objednatel) 

 -------------------------------------- 
(Poskytovatel) 

 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz


Číslo smlouvy: SM-11377-2018

Příloha č.1

ASPI základ obsahuje

Předpisy ČR a SR od roku 1918 ve všech časových zněních a předpisy EU. Stejnopis ASPI (sbírky zákonů).
Usnesení vlády od roku 1991 ve všech časových zněních.
Judikatura ČR: Ústavní soud NS, NSS, VS (publikovaná judikatura ve sbírkách), krajské, okresní a obvodní soudy,
SDEU. Nálezy, rozhodnutí, stanoviska a usnesení správních orgánů, finančního arbitra, VOP, Rozhodčího soudu při
HK ČR a AK ČR a ČAK.
Historická judikatura ze sbírek autoru Bohuslav a Vážný.
Základní literatura (důvodové zprávy, stanoviska VYKLS, ČNB, KANCL MSp, výklady, sborníky, metodické pokyny,
věstníky, koordinační výbory MF, GFŘ, KDP)
Bibliografie od roku 1900. (anotačně 65 000 odborných článků, vice než 6 600 knižních publikací)
Služba Bisnode: základní informace o firmách.
Periodika (časopisy s archívy vydání): · 1 Acta MUP · 2 Aplikace práva · 3 Bulletin advokacie · 4 Časopis pro právní
vědu a praxi · 5 Komorní listy · 6 Časopis zdravotnického práva a bioetiky · 7 Právo a bezpečnost · 8 Revue pro
právo a technologie · 9 Soudce · 10 Správní právo · 11 The Lawyer Quarterly
Právní newslettery významných advokátních kanceláří · 1 Havel & Holásek Partners · 2 PRK Partners · 3 Weinhold
Legal · 4 Schaffer & Partner · 5 Fučík & Partneři · 6 LP Legal · 7 Rödl & Partner
Komentáře v modulu Základní literatura (Druh: Komentář k předpisu): 70 neaktualizovaných textů komentářů před-
pisů od roku 1931 do roku 2013.
Meritum · 1 Doprava · 2 Obchodní právo · 3 Nevýdělečné organizace 2008 až 2011 · 4 Sociální pracovník v
rezidenčních zařízeních sociálních služeb 2008 · 5 Byty a právo · 6 Daňová evidence · 7 Katastr nemovitostí 2006 až
2010 · 8 Statusové věci občanů 2009 · 9 Clo 2008 · 10 Mezinárodní obchod 2006-2007 · 11 Obchodní korporace a
nekalá soutěž 2015 · 12 Obchodní rejstřík 2007 · 13 Podnikání 2007 · 14 Daň silniční 2009 až 2012
Monografie (doplňovány v průběhu roku 2016): · 1 Anglicko-český právnický slovník · 2 Aplikace mezinárodního
práva v právním řádu ČR pohledem teorie a soudní praxe · 3 Církev a stát sborník příspěvků z 19. ročníku konference
· 4 České trestní právo hmotné a procesní v evropském právním prostředí · 5 Česko-polská právní komparatistika
2013 · 6 Daňový poradce pro podnikatele 2014 · 7 Data Retention Reloaded: zkušenosti, problémy a aplikační praxe
· 8 Doba eura – úspěchy i nezdary společné evropské měny · 9 Dozorčí rada obchodních společností · 10 Emitent
finančního nástroje a vnitřní informace · 11 Europäischer Kontext der Etwicklung des Privatrechs auf dem Gebiet der
Tschechischen Republik · 12 Evropeizace práva v právně teoritickém kontextu. Výklad základních pojmů · 13 Experti
a expertízy · 14 Firemní právo v České republice. Vývoj a srovnání s Německem a Slovenskem · 15 Glosy k právní
argumentaci · 16 Head of State Immunity in International Law · 17 Institut zrušení rozhodčího nálezu z pohledu
ochrany spotřebitele a judikatury soudního dvora Evropské unie · 18 International Criminal Court · 19 Internet and
Its Influence on Consumer Buying Behaviour in the Czech Republic · 20 K některým vývojovým otázkám mezi-
národního práva soukromého · 21 Kamerové systémy v praxi – právní režim z pohledu ochrany osobních údajů a
ochrany osobnosti · 22 Komentovaná rozhodnutí Soudního dvora EU · 23 Komunitární a české právo proti nekalé
soutěži · 24 Korupce a úplatkářství · 25 Kriminalita páchaná na mládeži – Aktuální jevy a nová právní úprava v
České republice · 26 Kriminalita policistů ČR · 27 Majetek územních samosprávných celků v teorii a praxi · 28 Malá
encyklopedie latiny v právu, 6. vydání · 29 Matriční činnost po účinnosti nového občanského zákoníku · 30 Media
Law and Intellectual Property Law in the Czech Republic · 31 Mediální právo ČR a práva k mediálním statkům-
česká a anglická verze · 32 Metody investování kapitálu v mezinárodním právu soukromém · 33 Model práva –
Vztah práva a morálky, Nejen pro válečný konflikt (Právní regulace nebojové činnosti armády v 18.-20. století ·
34 Nepřímá diskriminace · 35 Neslučitelnost výkonu funkce soudce s jinými výkony a činnostmi · 36 Nestátní sub-
jekty v definici uprchlíka · 37 Nové instituty českého civilního procesu · 38 O právu ústavním · 39 Obchodní firma
v novém občanském zákoníku · 40 Obchodní společnosti · 41 Odpovědnost statutárních orgánů obchodních spo-
lečností · 42 Odpovědnost v insolvenčním právu · 43 Odpovědnost v právu životního prostředí - současný stav a
perspektivy · 44 Odvody pojistného na sociální a zdravotní pojištění v členských zemích Evropské unie · 45 Ochrana
lidských práv v mezinárodním právu · 46 Ochrana majetku · 47 Ochrana soukromí versus svoboda projevu médií
· 48 Podvody v účetnictví firem. Jak se jim bránit · 49 Pohřebnictví. Právní zajištění piety a důstojnosti lidských
pozůstatků a ostatků · 50 Praktický průvodce mediací podle nové právní úpravy · 51 Právní aspekty e-Governmentu
v ČR · 52 Právní aspekty ochrany veřejného zdraví před environmentálním hlukem · 53 Právní aspekty outsourcingu
· 54 Právní aspekty uchovávání provozních a lokalizačních údajů · 55 Právní úprava domény „eu“ · 56 Právní úprava

1

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v
Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



Číslo smlouvy: SM-11377-2018

obchodních společností v evropském a českém právu · 57 Právo sociálního zabezpečení · 58 Průmyslové klastry a
jejich vznik v regionech · 59 Předávání osobních údajů do zahraničí – Česká a evropská právní úprava, otázky a
odpovědi · 60 Přenos, doprovod a zohlednění evropského práva českým právem · 61 Příručka pro zprostředkovatele
pojištění – 2. vydání · 62 Soutěžní politika a fúze v evropském kontextu · 63 Spisová a archivní služba ve veřejném a
soukromém sektoru · 64 Správní řízení v zemích EU - Velká Británie, Francie, Německo, Itálie · 65 Stavební zákon a
ochrana životního prostředí · 66 Stávka a právo na stávku · 67 Systém zásad soukromého práva · 68 Úmluva OSN
o smlouvách o mezinárodní koupi zboží - ano či ne? · 69 Ústavní odpovědnost v ústavním systému Polské republiky
· 70 Vliv Legis Arbitri na uznání a výkon cizího rozhodčího nálezu · 71 Výcvik zaměstnanců - psychologické základy
podnikové odborné přípravy a výcviku · 72 Výhrada svědomí jako součást svobody myšlení, svědomí a náboženského
vyznání · 73 Vynucování právní úpravy nekalé soutěže · 74 Vývoj konstitucionalismu v českých zemích 1. a 2. díl
· 75 Základy práva pro neprávníky · 76 Zásadní judikatura k nájmu a podnájmu nebytových prostor · 77 Závazky
ze smluv a jejich právní režim (se zvláštním zřetelem na evropskou kolizní úpravu) · 78 Znalecké posudky dětí pod
drobnohledem · 79 Zpracování průkazu energetické náročnosti budovy · 80 Nadace a nadační fondy · 81 Akciová
společnost a Evropská společnost · 82 • Evropské hospodářské zájmové sdružení · 83 Obecně prospěšná společnost
· 84 Osobní obchodní společnosti ve světle rekodifikace českého obchodního práva · 85 Valná hromada s. r. o.

2

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v
Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



Číslo smlouvy: SM-11377-2018

Veřejná správa 2017 Premium

ASPI Navigátor Katastr nemovitostí (podle zákona č. 256/2013 Sb.)
ASPI Navigátor Veřejné zakázky (podle zákona č.134/2016 a č.137/2006 Sb.)
Časopis Daňová a hospodářská kartotéka
Časopis Personální a sociálně právní kartotéka
Časopis Bezpečnost a hygiena práce
Časopis Daně a právo v praxi
Časopis Finanční, Daňový a Účetní bulletin
Časopis Judikatura Evropského soudního dvora - judikatura
Časopis Judikatura Evropského soudního dvora - směrnice EP a Rady
Časopis Jurisprudence
Časopis Práce a mzda
Časopis Právo a rodina
Časopis Přehled rozsudků Evropského soudu pro lidská práva
Časopis Rodinné listy
Časopis Řízení školy a Školní poradenství v praxi
Časopis Soudní judikatura
Časopis Soukromé právo (dříve Rekodifikace a praxe)
Časopis Veřejné zakázky
DAUČ - daně (dříve Daňový expert)
DAUČ - neziskový sektor (dříve UNES)
DAUČ - otázky a odpovědi z praxe (dříve Otázky a odpovědi v praxi)
DAUČ - účetnictví (dříve Účetnictví v praxi)
DAUČ - zemědělství (dříve Účetnictví, daně a právo v zemědělství)
Komentář k Úmluvě OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží
Komentář k Zákonu o silničním provozu č.361/2000 Sb.
Komentář k nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Nařízení Vlády České republiky požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví
při práci na staveništích
Komentář k nařízení vlády č. 592/2006 Sb. Nařízení Vlády České republiky podmínky akreditace a provádění zkoušek
z odborné způsobilosti
Komentář k vyhlášce č.180/2015 Sb. - Vyhláška o zakázaných pracích na pracovištích
Komentář k vyhlášce č.389/2011 Sb. - Vyhláška o provedení některých ustanovení zákona o pomoci v hmotné nouzi
Komentář k zákonu a vyhlášce č.563/1991 Sb, FZ01/2003, Účetní standardy č.701-710, vyhláška k provedení zákona
č.410/2009 Sb.a č.500/2002 Sb.
Komentář k zákonu č, 325/1999 Sb. - Zákon o azylu (2 vydání - komentář a praktický komentář)
Komentář k zákonu č. 101/2005 Sb. Nařízení vlády, požadavky pracovní prostředí
Komentář k zákonu č. 104/2008 Sb.- Zákon o nabídkách převzetí
Komentář k zákonu č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím
Komentář k zákonu č. 11/1975 Sb. Úmluva o přepravní smlouvě
Komentář k zákonu č. 114/1995 Sb. Zákon o vnitrozemské plavbě
Komentář k zákonu č. 13/1997 Sb. - Zákon o pozemních komunikacích
Komentář k zákonu č. 134/2016 Sb. a č.137/2006 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek
Komentář k zákonu č. 186/2011 Sb. - Zákon o poskytování součinnosti pro účely řízení před mezinárodními soudy
Komentář k zákonu č. 201/2012 Sb. Zákon o ochraně ovzduší
Komentář k zákonu č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon
Komentář k zákonu č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon (poznámkový komentář, nakladatelství Linde)
Komentář k zákonu č. 26/2000 Sb. - Zákon o veřejných dražbách
Komentář k zákonu č. 262/2006 Sb.- Zákoník Práce
Komentář k zákonu č. 289/1995 Sb.- Lesní zákon
Komentář k zákonu č. 309/2006 Sb. Zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Komentář k zákonu č. 353/2003 Sb.- Zákon o spotřebních daních
Komentář k zákonu č. 359/1992 Sb. - Zákon o zeměměřických a katastrálních orgánech
Komentář k zákonu č.100/2001 Sb. - Zákon o posuzování vlivů na životní prostředí

3

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v
Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



Číslo smlouvy: SM-11377-2018

Komentář k zákonu č.104/1991 Sb. - Úmluva o právech dítěte
Komentář k zákonu č.108/2006 Sb. - Zákon o sociálních službách
Komentář k zákonu č.109/2002 Sb. - Zákon o výkonu ústavní výchovy nebo ochranné péče
Komentář k zákonu č.11/2002 Sb.Nařízení vlády, bezpečnostní značky, zavedení signálů
Komentář k zákonu č.111/2006 Sb., č. 110/2006 Sb. - Zákon o pomoci v hmotné nouzi a související předpisy (praktický
komentář)
Komentář k zákonu č.112/2016 Sb. - Zákon o evidenci tržeb
Komentář k zákonu č.114/1992 Sb. - Zákon o ochraně přírody a krajiny
Komentář k zákonu č.118/2000 Sb. - Zákon o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatele
Komentář k zákonu č.120/2001 Sb. - Exekuční řád, a zákonu č.119/2001 Sb. - Zákon, kterým se stanoví pravidla pro
případy souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí
Komentář k zákonu č.125/2008 Sb. - Zákon o přeměnách obchodních korporacích a družstev
Komentář k zákonu č.128/2000 Sb. - Zákon o obcích
Komentář k zákonu č.129/2000 Sb. - Zákon o krajích
Komentář k zákonu č.131/2000 Sb. - Zákon o hlavním městě Praze
Komentář k zákonu č.131/2002 Sb. - Zákon o rozhodování některých kompetenčních sporů
Komentář k zákonu č.143/2001 Sb. - Zákon o ochraně hospodářské soutěže
Komentář k zákonu č.154/2000 Sb. Plemenářský zákon
Komentář k zákonu č.16/1993 Sb.- Zákon o dani silniční
Komentář k zákonu č.164/2001 Sb.- Lázeňský zákon
Komentář k zákonu č.166/1993 Sb. - Zákon o Nejvyšším kontrolním úřadu
Komentář k zákonu č.183/2006 Sb. - Stavební zákon
Komentář k zákonu č.187/2006 Sb.- Zákon o nemocenském pojištění
Komentář k zákonu č.187/2016 Sb. - Zákon o dani z hazardních her
Komentář k zákonu č.191/1950 Sb.- Zákon směnečný a šekový
Komentář k zákonu č.2/1991 Sb. - Zákon o kolektivním vyjednávání. Praktický komentář.
Komentář k zákonu č.2/1991 Sb.- Zákon o kolektivním vyjednávání, vyhlášek č.16/1991 Sb. a č.114/1991 Sb.
Komentář k zákonu č.20/1987 Sb.- Zákon o státní památkové péči
Komentář k zákonu č.200/1994 Sb. - Zákon o zeměměřictví
Komentář k zákonu č.202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladatelství LEGES)
Komentář k zákonu č.22/2004 Sb. - Zákon o místním referendu
Komentář k zákonu č.234/2014 Sb. - Zákon o státní službě
Komentář k zákonu č.235/2004 Sb.- Zákon o dani z přidané hodnoty
Komentář k zákonu č.240/2000 Sb. - Krizový zákon
Komentář k zákonu č.247/2000 Sb. - Zákon o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorového
vozidla
Komentář k zákonu č.247/2014 Sb. - Zákon o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině
Komentář k zákonu č.250/2000 Sb. - Zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
Komentář k zákonu č.251/2005 Sb. a č.174/1968 Sb.- Zákon o inspekci práce (2 vydání) a Zákon o státním odborném
dozoru nad bezpečností práce
Komentář k zákonu č.255/2012 Sb. - Kontrolní řád (2 vydání - komentář a praktický komentář)
Komentář k zákonu č.262/2006 Sb. - Zákoník práce
Komentář k zákonu č.266/1994 Sb. - Zákon o dráhách
Komentář k zákonu č.274/2001 Sb.- Zákon o vodovodech a kanalizacích
Komentář k zákonu č.280/2009 Sb. - Daňový řád
Komentář k zákonu č.280/2009 Sb.- Daňový řád
Komentář k zákonu č.282/1991 Sb. - Zákon o České inspekci životního prostředí
Komentář k zákonu č.292/2013 Sb. - Zákon o zvláštních řízeních soudních
Komentář k zákonu č.304/2013 Sb.- Zákon o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob (2 vydání - komentář
a praktický komentář)
Komentář k zákonu č.312/2002 Sb. - Zákon o úřednících územních samosprávných celků
Komentář k zákonu č.338/1992 Sb. - Zákon o dani z nemovitých věcí
Komentář k zákonu č.340/2013 Sb. - Zákonné opatření Senátu o dani z nabytí nemovitých věcí

4

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v
Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



Číslo smlouvy: SM-11377-2018

Komentář k zákonu č.340/2015 - Zákon o registru smluv
Komentář k zákonu č.350/2011 Sb. - Chemický zákon
Komentář k zákonu č.358/1992 Sb. - Notářský řád
Komentář k zákonu č.359/1999 Sb. - Zákon o sociálně-právní ochraně dětí
Komentář k zákonu č.360/1992 Sb. - Zákon o výkonu povolání autorizovaných architektů, inženýrů a techniků činných
ve výstavbě
Komentář k zákonu č.397/2012 Sb.- Zákon o pojistném na důchodové spoření
Komentář k zákonu č.435/2004 Sb.- Zákon o zaměstnanosti
Komentář k zákonu č.449/2001 Sb. - Zákon o myslivosti
Komentář k zákonu č.455/1991 Sb.- Živnostenský zákon (nakladatelství Linde)
Komentář k zákonu č.456/2011 Sb.- Zákon o finanční správě ČR
Komentář k zákonu č.477/2001 Sb. - Zákon o obalech
Komentář k zákonu č.500/2004 Sb.- Správní řád
Komentář k zákonu č.503/2012 Sb. - Zákon o státním pozemkovém úřadu
Komentář k zákonu č.523/1992 Sb. - Zákon o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců ČR
Komentář k zákonu č.549/1991 Sb. - Zákon o soudních poplatcích
Komentář k zákonu č.553/1991 Sb. - Zákon o obecní policii.
Komentář k zákonu č.561/2004 Sb. - Školský zákon
Komentář k zákonu č.563/2004 Sb. - Zákon o pedagogických pracovnících
Komentář k zákonu č.565/1990 Sb. - Zákon o místních poplatcích
Komentář k zákonu č.582/1991 Sb. - Zákon o organizaci a provádění sociálního zabezpečení
Komentář k zákonu č.586/1992 Sb. - Zákon o daních z příjmů
Komentář k zákonu č.589/1992 Sb. - Zákon o pojistném na sociální zabezpečení
Komentář k zákonu č.593/1992 Sb. - Zákon o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů
Komentář k zákonu č.634/2004 Sb. - Zákon o správních poplatcích
Komentář k zákonu č.82/1998 Sb. - Zákon o odpovědnosti za škodu při výkonu veřejné moci
Komentář k zákonu č.89/2012 Sb.- Občanský zákoník
Komentář k zákonu č.90/2012 Sb.- Zákon o obchodních korporacích
Komentář k zákonu č.91/2012 Sb.- Mezinárodní právo soukromé
Komentář k zákonu č.93/2009 Sb.- Zákon o auditorech
Komentář k zákonu č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád (2. vydání - komentář a praktický komentář) a související
předpisy EU - Nařízení o uznávání rozhodnutí ve věcech manželských (Brusel II bis)(2201/2003/ES), Nařízení o
uznávání a výkonu soudních rozhodnutí (Brusel I) (44/2001/ES), Nařízení o evropském řízení a drobných nárocích
(861/2007/ES),
Komentář k zákonu č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád a č.292/2013Sb.- Zákon o zvláštních řízeních soudních
(nakladatelství HBT)
Komentář k zákonu č.99/2004Sb.- Zákon o rybářství
Komentář k zákonům č.110/2006 Sb. a č.389/2011 Sb - Zákon o životním a existenčním minimu
Komentář k zákonům č.256/2001 Sb. a č.122/2004 Sb.- Zákon o pohřebnictví, Zákon o válečných hrobech
Komentář k zákonům č.455, 570/1991 Sb. a č.278/2008 Sb. - Živnostenský zákon a Zákon o živnostenských úřadech,
Nařízení o obsahových náplních jednotlivých živností
Komentář k zákonům č.83,84 a 85/1990 Sb.- Zákony o právu shromažďovacím a petičním,o sdružování občanů
Komentář ke sdělení MZV č. 32/2006 Sb.m.s. Budapešťská úmluva (Úmluva CMNI)
Komentář ke sdělení MZV č.46/2016 Sb. - Úmluva o mezinárodní železniční přepravě
MERITUM - Účetnictví podnikatelů (Účetní souvztažnosti 2007 až 2016, účetní závěrka, účetnictví podnikatelů 2007
až 2017)
Meritum Daň z přidané hodnoty 2009 až 2017
Meritum Daň z příjmů 2009 až 2017
Meritum Daňový řád (správa daní) 2009 až 2017
Meritum Ekologické daně 2009, 2010, 2014, 2016, 2017
Meritum Majetkové daně Majetkové daně (z nabytí nemovité věci, z nemovité věci, daň silniční) 2014, 2016, 2017
Meritum Obce 2006 až 2009

5

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v
Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



Číslo smlouvy: SM-11377-2018

Meritum Občanské právo 2007 a 2012, Byty a právo 2007, Katastr nemovitostí 2006 až 2010, Statusové věci občanů
2009
Meritum Obchodní korporace a nekalá soutěž 2015
Meritum Pedagogická intervence u žáků ZŠ 2010
Meritum Personalistika, Mzdy od A do Z 2007 - 2016, Mzdy 2007 - 2017 (3 řady merit)
Meritum Příspěvkové organizace 2006 až 2017, Sdružení bez právní subjektivity 2008-2011
Meritum Řízení školy 2009
Meritum Spotřební daně 2009 až 2017
Meritum Správní řád 2006, 2016
Meritum Stavební právo, vzory žádostí, rozhodnutí a jiných úkonu podle stavebního zákona 2012
Meritum Výchovné poradenství 2009
Monografie Nájem bytu a domu po rekodifikaci soukromého práva
Monografie Nevýdělečné organizace v praxi
Monografie Pracuje, pracuješ, pracujeme . . .
Monografie Stavební smluvní právo
Monografie - Veřejné zakázky stručně a prakticky (dle zákona č.134/2016 Sb.)
Monografie 3D Data, Daně Digitálně aneb ajťákem i proti své vůli
Monografie Age management
Monografie Akcionářské dohody
Monografie Akciová společnost
Monografie Akciová společnost a rozptýlené vlastnictví
Monografie Analýza alternativních způsobů řešení sporů v pracovněprávních vztazích
Monografie Atypická zaměstnání - cesta k vyšší zaměstnanosti?
Monografie Auditing pro manažery
Monografie Automobil v podnikání
Monografie Bezdůvodné obohacení
Monografie BOZP v kostce
Monografie Cizinci a daně, 4. aktualizované vydání
Monografie Corporate Governance
Monografie Culpa in contrahendo
Monografie Další oblíbené omyly daňových subjektů a správců daně, 2. rozšířené vydání
Monografie Daně a účetnictví v cestovním ruchu
Monografie Daňová evidence. Teorie a praxe
Monografie Daňové příjmy veřejných rozpočtů v ČR
Monografie Darování a jeho podoby v novém soukromém právu
Monografie Dědický status. Právo rozhodné pro přeshraniční dědické poměry
Monografie Doručování ve správním řízení se zaměřením na elektronické formy komunikace
Monografie Dotační právo - Právo prakticky
Monografie Drogy v dopravě
Monografie Družstvo v novém soukromém právu a v právní praxi
Monografie Elektronické zadávání veřejných zakázek
Monografie Evropské mezinárodní právo soukromé v kontextu pracovního práva
Monografie Exekuce prakticky. I. díl - obecně k řízení - Právo prakticky
Monografie Exekuční srážky ze mzdy a jiných příjmů
Monografie Franchising v ČR - Právo prakticky
Monografie Geometrický plán
Monografie Harmonizace daňových systémů zemí Evropské unie
Monografie Instituty českého mezinárodního práva soukromého
Monografie Jak číst účetní výkazy vybraných účetních jednotek
Monografie Jak úspěšně řídit mateřskou školu
Monografie Kapitoly z mezinárodního dopravního práva
Monografie Kapitoly z mezinárodního dopravního práva II.
Monografie Katastr nemovitostí - Právo prakticky

6

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v
Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



Číslo smlouvy: SM-11377-2018

Monografie Katastrální (a související) judikatura
Monografie Kompetence řídících pracovníků ve školství
Monografie Kreativní účetnictví a účetní podvody
Monografie Linde - Daňová kontrola z pohledu daňového řádu
Monografie Linde - Právní předpisy samosprávy
Monografie Linde - Vstup cizince na území státu
Monografie Linde - Zánik závazků započtením
Monografie Majetek samosprávných územních celků v teorii a praxi
Monografie Mezinárodní daňové vztahy
Monografie Mezinárodní právo soukromé Evropské unie (Nařízení Řím I, Nařízení Řím II, Nařízení Brusel I)
Monografie Mezinárodní zdanění příjmů
Monografie Mezinárodní zdanění příjmů. Smlouvy o zamezení dvojího zdanění a zákon o dani z příjmů.
Monografie Nabytí nemovitosti (zapsané v katastru nemovitostí) od nevlastníka
Monografie Náhradní péče o dítě v ČR
Monografie Nájemní a družstevní bydlení
Monografie Nejčastější chyby a omyly účetních
Monografie Nejčastější pochybení zaměstnavatelů při plnění povinností dle zákoníku práce
Monografie Nemovité věci v podnikání
Monografie Nevýdělečné organizace v teorii
Monografie Nevýdělečné organizace v teorii, 2. aktualizované vydání
Monografie Nové české nadační právo v evropském srovnání
Monografie Nové instituty českého civilního procesu
Monografie Obchodní korporace a ochrana slabší strany
Monografie Obchodní právo, 5. díl. Odpovědnost (s přihlédnutím k návrhu nového občanského zákoníku)
Monografie Oblíbené omyly daňových subjektů a správců daně a jejich možná řešení
Monografie Oceňování služebností: teorie a praxe - Právo prakticky
Monografie Odměňování exekutivy akciových společností
Monografie Odůvodnění civilního rozsudku
Monografie Ochrana osobních údajů v pracovně-právních vztazích
Monografie Ochrana osobních údajů v pracovním právu
Monografie Osvobození od DPH - vybrané oblasti
Monografie Osvojení dětí. Úplná adopce v českém právu
Monografie Personalistika v řízení školy
Monografie Personalistka
Monografie Podvody v účetnictví firem. Jak se jim bránit
Monografie Pohřebnictví. Právní zajištění piety a důstojnosti lidských pozůstatků a ostatků
Monografie Povinnost obce zajistit pohřbení aneb tzv. sociální pohřby
Monografie Pracovnělékařské služby
Monografie Pracovní cesty ve školství v labyrintu paragrafů
Monografie Pracovní právo v praxi. Základní pracovněprávní vztahy a rekodifikace
Monografie Pracovník v Evropské unii
Monografie Právní postavení obcí a krajů - základy komunálního práva, 2. vydání
Monografie Právní subjektivita
Monografie Právní úprava profesionálního sportu v ČR a zahraničí
Monografie Právnické osoby obcí a krajů
Monografie Právo imisí, právo cesty a další sousedské spory
Monografie Právo pro ředitele škol v kostce
Monografie Právo proti nekalé soutěži
Monografie Proměna mateřské školy v učící se organizaci
Monografie Průvodce daňovým řádem s příklady, vzory a judikáty
Monografie Průvodce uzavíráním smluv po rekodifikaci
Monografie První zkušenosti s EET - elektronickou evidencí tržeb
Monografie Předběžná opatření ve věcech ochrany proti domácímu násilí

7

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v
Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



Číslo smlouvy: SM-11377-2018

Monografie Přechod práv a povinností a hromadné propouštění
Monografie Přeměny obchodních korporací
Monografie Převodové tabulky pro NOZ a ZOK (nakladatelství Sagit UZ č. 902)
Monografie Příkazní smlouva
Monografie Přípravné třídy
Monografie Rodičovství, osvojení a výživné dětí po rekodifikaci soukromého práva
Monografie Rozpočtový proces obcí
Monografie Rozumíme účetní závěrce podnikatelů
Monografie Rozvody, rozchody, zánik partnerství
Monografie Rukověť mediátora aneb Co je dobré vědět nejen ke zkouškám mediátora
Monografie Řádné opravné prostředky ve správním řízení
Monografie Řešené otázky ke zdanění fyzických osob 2014
Monografie Sebeřízení vedoucího pracovníka ve školství
Monografie Slovník pojmů IFRS, 2. vydání
Monografie Služební vztahy a výkon závislé práce
Monografie Smlouvy o přepravě
Monografie Smluvní podmínky FIDIC, 2. vydání
Monografie Soudní exekuce
Monografie Soudní judikatura ve světle nového občanského zákoníku. Komentovaný rejstřík judikatury a její užití po
rekodifikaci
Monografie Sousedská práva podle nového občanského zákoníku
Monografie Soutěžní politika a právo Evropské unie 1950 – 2015
Monografie Společnost s ručením omezeným (po rekodifikaci)
Monografie Společnost s ručením omezeným (právo prakticky)
Monografie Společnost s ručením omezeným z účetního a daňového pohledu, 3. aktualizované vyd.
Monografie Správa cizího majetku - Právo prakticky
Monografie Správní delikty na úseku bezpečnosti silničního provozu
Monografie Správní řád
Monografie Správní věda, Teorie veřejné správy
Monografie Svěřenské fondy
Monografie Systém principů daňového práva
Monografie Systémy řízení BOZP
Monografie Tabulky a informace pro daně a podnikání 2016
Monografie Tabulky a informace pro daně a podnikání 2017
Monografie Teorie a praxe veřejných služeb
Monografie Trestní odpovědnost zastupitelů,radních a dalších osob při výkonu působnosti územní samosprávy
Monografie Účetní a daňové případy řešené v s.r.o.
Monografie Účetní a daňové souvislosti přeměn obchodních společností. 2. aktualizované vydání
Monografie Účetní a daňové souvislosti zákona o obchodních korporacích
Monografie Ukončení podnikání
Monografie Územní plány před Nejvyšším správním soudem se zaměřením na otázky aktivní legitimace
Monografie Územní samospráva - udržitelný rozvoj a finance
Monografie Věcná práva podle starého a nového občanského zákoníku
Monografie Vedení lidí ve školách a školských zařízeních
Monografie Veřejná podpora - Právo prakticky
Monografie Vlastnictví bytů
Monografie Vnější a vnitřní kontrola z pohledu managementu
Monografie Vybrané otázky z přepravy a zasílatelství - Právo prakticky
Monografie Výkladová stanoviska AKV k pracovnímu právu
Monografie Výkladová stanoviska Asociace pro rozvoj kolektivního vyjednávání a pracovních vztahů
Monografie Výkonnost a její měření ve veřejném sektoru
Monografie Vyživovací povinnost po rekodifikaci
Monografie Zajištění a utvrzení dluhů v praxi - Právo prakticky

8

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v
Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



Číslo smlouvy: SM-11377-2018

Monografie Zaměstnanecké benefity a daně 4. vydání
Monografie Zástavní právo v novém občanském zákoníku
Monografie Závazky v oblasti výstavby a nové civilní právo - Právo prakticky
Monografie Závazky ze schovacích a zaopatřovacích smluv
Monografie Zdanění osobních příjmů
Monografie Zdaňování příjmů fyzických a právnických osob 2016 a 2. aktualizované vydání 2017
Monografie Zpracování osobních údajů obcemi
Monografie Zpracování osobních údajů školami
Monografie Zveřejňování obchodních korporací
Předpisy obcí - Hlavní město Praha
Předpisy obcí - Jihočeský kraj
Předpisy obcí - Jihomoravský kraj
Předpisy obcí - Karlovarský kraj
Předpisy obcí - kraj Vysočina
Předpisy obcí - Královéhradecký kraj
Předpisy obcí - Liberecký kraj
Předpisy obcí - Moravskoslezský kraj
Předpisy obcí - Olomoucký kraj
Předpisy obcí - Pardubický kraj
Předpisy obcí - Plzeňský kraj
Předpisy obcí - Středočeský kraj
Předpisy obcí - Ústecký kraj
Předpisy obcí - Zlínský kraj
Přeložená legislativa Občanský zákoník 40/1963 Sb. - anglický překlad (Civil Code)
Přeložená legislativa Obchodní zákoník 513/1991 Sb. - anglický překlad (Commercial Code)
Přeložená legislativa Obchodní zákoník č.513/1991 Sb. - německý překlad (Handelsgesetzbuch)
Slovník Lexikon účetních pojmů (česko-anglicko-německý)
Slovník právnických pojmů (občanský zákoník)
Slovník Velký německo-český slovník pro veřejnou správu.
Soubor rozhodnutí soudů ČR nižších stupňů podle NOZ a ZOK
Učebnice Smluvní vztahy výstavbových projektů
Veřejnoprávní smlouvy obcí ČR
Vybraná judikatura Daňové právo
Vybraná judikatura Občanské právo hmotné
Vybraná judikatura Občanské právo procesní
Vybraná judikatura Obchodní právo
Vybraná judikatura Směnečné právo
Vybraná judikatura ve věcech bezdůvodného obohacení
Vybraná judikatura ve věcech hospodaření s majetkem České republiky
Vybraná judikatura ve věcech katastru nemovitostí
Vybraná judikatura ve věcech odpovědnosti státu za nesprávný výkon veřejné moci
Vybraná judikatura ve věcech pracovněprávních: náhrada škody; vznik, změny a skončení pracovního poměru
Vybraná judikatura ve věcech práva na informace
Vybraná judikatura ve věcech samosprávy (územní a profesní)
Vybraná judikatura ve věcech silničního provozu, silniční dopravy a pozemních komunikací
Vybraná judikatura ve věcech sociálního zabezpečení
Vybraná judikatura ve věcech správního trestání
Vybraná judikatura ve věcech stavebního práva
Vybraná judikatura ve věcech voleb, referend a politických stran
Vybraná judikatura ve věcech zákona o zaměstnanosti
Vybraná judikatura ve věcech živnostenského podnikání
Vybraná judikatura ve věcech životního prostředí
Vybraná judikatura Veřejné zakázky

9

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v
Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



Číslo smlouvy: SM-11377-2018

Vybraná judikatura z oblasti školství
Vzory smluv a podání Bytová družstva
Vzory smluv a podání Daňové právo
Vzory smluv a podání Exekuce
Vzory smluv a podání Konkursní právo
Vzory smluv a podání Občanské právo
Vzory smluv a podání Občanské právo procesní
Vzory smluv a podání Památková péče
Vzory smluv a podání Pracovní právo
Vzory smluv a podání Právo obchodních korporací
Vzory smluv a podání Přestupkové řízení
Vzory smluv a podání Rodinné právo
Vzory smluv a podání Samospráva
Vzory smluv a podání Směnečné právo
Vzory smluv a podání Správní právo
Vzory smluv a podání Stavební řízení
Vzory smluv a podání Veřejné zakázky (AK Rowan Legal)
Vzory smluv a podání Živnostenské právo

Ochrana osobních údajů (GDPR) - veřejná správa

ASPI Navigátor Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) pro veřejnou správu
Komentář k nařízení Evropského parlamentu a rady (EU2016/679) - Nařízení o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů
Komentář k zákonu č.101/2000 Sb.- Zákon o ochraně osobních údajů
Monografie Ochrana osobních údajů v aplikační praxi
Přehled judikatury vztahující se k právní úpravě na ochranu osobních údajů
Vzory smluv a podání Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) pro veřejnou správu

10

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v
Praze, obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz


	__KNS__0
	A - smlouva ASPI 2017 - doc3985
	B - příloha č. 1-seznam titulů autorského obsahu - doc3986

